

دانشگاه از نگاه روزنامه ها

ایران



جمهوری اسلامی



اطلاعات



همه شهراری



کیهان



جام جم



نور خوزستان



صبح کارون



روزان



عصر کارون



فرهنا خوب



تنظیم کننده: راجل رضایی
طراح گرافیک: رویا عالیپوند

نتیجه اولیه آزمون دکترا دهه سوم فروردین منتشر می شود

نیمه اول اردیبهشت مهلت انتخاب رشته

فهرست اسامی معرفی شدگان چندبرابر ظرفیت کد رشته محل های مربوط برای شرکت در مصاحبه تخصصی و بررسی سوابق علمی، آموزشی و پژوهشی مطابق مصوبه وزارت علوم و حداکثر در ۵ کد رشته محل در نیمه دوم اردیبهشت از طریق سایت سازمان منتشر می شود و برای دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی نیز ارسال خواهد شد. سخنگوی سازمان سنجش گفت: گزینش و پذیرش نهایی در آزمون دکتری نیمه متمرکز از بین داوطلبان معرفی شده به دانشگاه ها بر اساس نمره کل حاصل از ۳۰ درصد نمره آزمون (نمره کل حاصل از ۸۰ درصد نمره آزمون و ۲۰ درصد معدل تراز شده کارشناسی و کارشناسی ارشد) و ۷۰ درصد نمره مصاحبه تخصصی (بررسی سوابق علمی آموزشی و پژوهشی مطابق مصوبه وزارت علوم) اعلام شده از سوی دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی با توجه به اولویت کد رشته محل های مربوط، ظرفیت پذیرش سهمیه ها و حد نصاب تعیین شده از سوی دانشگاه ها صورت میگیرد. وی خاطرنشان کرد: فهرست اسامی نهایی پذیرفته شدگان آزمون دکتری در نیمه اول شهریور ماه بر روی سایت سازمان سنجش قرار می گیرد.



چند برابر ظرفیت صورت می گیرد تصریح کرد: با توجه به ظرفیت پذیرش دانشجو در هر یکی از کد رشته محل های تحصیلی دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی بر اساس ۸۰ درصد نمره آزمون و ۲۰ درصد معدل تراز شده دوره کارشناسی و کارشناسی ارشد و دیگر ضوابط انجام می گیرد.

نورخوزستان ۹۳/۱۲/۱۷

نتیجه اولیه آزمون دکتری نیمه متمرکز دهه سوم فروردین ماه ۹۴ از طریق سایت سازمان سنجش اعلام می شود. دکتر حسین توکلی سخنگوی سازمان سنجش در گفتگو با باشگاه خبرنگاران گفت: براساس برنامه زمانی پیش بینی شده نتیجه اولیه آزمون نیمه متمرکز ۹۴ به صورت کارنامه تنظیم و در دهه سوم فروردین ماه از طریق سایت سازمان سنجش منتشر می گردد. وی افزود: در نیمه اول اردیبهشت ماه مجازین انتخاب رشته باید پس از مطالعه دقیق دفترچه راهنمای انتخاب رشته و اطلاعیه های منتشره سازمان با رعایت کلیه ضوابط نسبت به انتخاب حداکثر ۵۰ کد رشته محل از میان کد رشته محل های تحصیلی مورد علاقه خود از کد رشته های امتحانی مربوط اقدام و کد رشته محل های انتخابی را به ترتیب اولویت علاقه مرتب کرده و با مراجعه به سایت سازمان سنجش نسبت به ثبت آنها در فرم انتخاب رشته اینترنتی اقدام کند.

اعلام معرفی شدگان چندبرابر ظرفیت در نیمه دوم اردیبهشت توکلی با اشاره به اینکه پس از انتخاب رشته، گزینش علمی مرحله اول برای معرفی اولیه داوطلبان به صورت

سرپرست دانشگاه شهید چمران اهواز خبر داد

تحصیل ۲۸ هزار دانشجو در دانشگاه های دولتی خوزستان



نزدیک به ۲۸ متولیان دانشگاهها و آموزش عالی استان باید برای ارتقای آن تلاش کنند.

رعايایی تصریح کرد: ما نزدیک به ۲۸ هزار دانشجو در دانشگاههای دولتی خوزستان داریم. دانشگاههای دولتی شاخص

سرپرست دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: محدودیت های مالی در آموزش عالی کشور وجود دارد و این کمبود باید با همکاری مردم با مسئولان شهرستان برطرف شود و همه مسئولان شهرستان و استان باید به دانشگاه صنعتی شهدای هویزه کمک کنند. به گزارش ایسنا، محمد رعايایی اردکانی در آیین تودیع و معارفه سرپرست دانشگاه صنعتی شهدای هویزه، اظهار کرد: خوشبختانه آموزش عالی کشور از لحاظ کمیت زمانزد است و فریب به ۴ میلیون دانشجو در کشور وجود دارند و به همین میزان مدرس وجود دارد. وی افزود: در آموزش عالی سرمایه گذاری های بسیاری شده و بیش از ۲۰۰ هزار دانشجو در استان مشغول به تحصیل هستند. در استان از لحاظ کمیت مشکلی وجود

اطلاعات

جمهوری اسلامی

خبر کارون

هلمشهری

ایران

چمران

صبح کارون

دانشگاه
در آستانه
مطبوعا

www.karondaily.ir
کارون

نور خوزستان

جام جم

فرهنگ خوب

روزان

جشنواره فیلم‌های علمی اهواز فرصتی برای معرفی خوزستان و جذب گردشگر است

سرپرست دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: جشنواره فیلم‌های علمی اهواز

فرصتی برای دانشجویان و استادان دانشگاه‌ها ایجاد می‌کند تا علم را با استفاده از هنر در میان مردم گسترش دهند.



دکتر محمد رعایایی اردکانی در حاشیه برگزاری جشنواره بین‌المللی فیلم‌های علمی اهواز اظهار کرد: این جشنواره که برای نخستین بار در کشور برگزار می‌شود و در سطح جهان نیز از میان معدود جشنواره‌های فیلم علمی و بسیار ارزشمند است با هدف فعال‌سازی هنرمندان در زمینه علم و سینما برپا شده است. وی با بیان این که هنر پتانسیلی برای بهینه‌سازی و انتشار دانش ایجاد می‌کند افزود: جشنواره بین‌المللی فیلم‌های علمی اهواز تعاملی میان هنر معاصر و انتشار علم ایجاد می‌کند تا دانشمندان رابطه‌های متقابل با هنرمندان پیدا کنند.

سرپرست دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان این که جشنواره فیلم‌های علمی تاکنون در جامعه جایگاه خود را پیدا نکرده است توضیح داد: هنر تک بعدی نیست بلکه متعدد است و سینما یکی از ابعاد آن است و باید تلاش کنیم که سینما را در خدمت علم قرار دهیم همان گونه که علم در خدمت سینما است.

رعایایی اردکانی خاطرنشان کرد: از دیگر نتایج برگزاری این جشنواره در خوزستان آشنا کردن مردم و هنرمندان داخلی و خارجی با پتانسیل‌های بسیار استان و ظرفیت‌های گردشگری و جاذبه‌های تاریخی و متنوع آن است. جشنواره فیلم‌های علمی اهواز می‌تواند فرصتی برای معرفی خوزستان، جذب گردشگر و تبلیغ آن باشد که در آینده استان این امر بسیار مفید خواهد بود.

وی اظهار داشت: با کسب تجربه و همچنین ارتباطات و همکاری‌هایی که حاصل شده امیدواریم جشنواره فیلم‌های علمی اهواز در سال آینده گسترده‌تر و قوی‌تر برگزار شود.

سرپرست دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان این که دانشگاه شهید چمران اهواز درصدد تاسیس دانشگاه

جامع هنر است در این باره توضیح داد: دانشکده‌های تئاتر، سینما و موسیقی در آبادان از دانشکده‌های این دانشگاه است. احداث این دانشگاه شروع شده است. حضور هنرمندان در استان می‌تواند در شکل‌گیری انگیزه و استفاده از آن‌ها در راه‌اندازی این دانشگاه تأثیرگذار باشد.

کریستین لوگوف:

جشنواره فیلم‌های علمی اهواز فرصتی برای افزایش تعامل میان سینمای ایران و اروپاست

مهمان ویژه جشنواره فیلم‌های علمی اهواز گفت: جشنواره فیلم‌های علمی اهواز فرصتی برای تعامل بین سینماهای جهان است.

کریستین لوگوف اظهار کرد: جشنواره فیلم‌های علمی

اهواز اتفاق بزرگی است و امیدوارم که در آینده هم ادامه داشته باشد.

این کارگردان فرانسوی با تأکید بر این که این جشنواره باید در سراسر جهان و به ویژه ایران استمرار داشته باشد افزود: تداوم این جشنواره به این دلیل مهم است که دروازه‌های است برای مستندسازان و فیلم‌سازان ایرانی تا آثار خود را به جهانیان معرفی کنند و مردم تمام کشورها که در این جشنواره شرکت می‌کنند این فیلم‌ها را ببینند.

مهمان ویژه جشنواره فیلم‌های علمی اهواز با اشاره به این که برگزاری این جشنواره فرصتی برای افزایش تعامل میان سینمای ایران و اروپا است عنوان کرد: این تعامل چیزی نیست که سریع اتفاق بیفتد بلکه بخش به بخش آن را باید پیش برد چراکه همانند ساخت خانه می‌ماند.

لوگوف خاطرنشان کرد: با برگزاری این جشنواره سنگ اول را گذاشتیم. وقتی من به کشورم فرانسه بازگردم چیزهایی را که مشاهده کرده‌ام را تعریف می‌کنم و این می‌شود گام دوم. همچنین هنگامی که سینماگران ایرانی را به فرانسه و اروپا دعوت کنیم یک گام فراتر گذاشته‌ایم.

وی اظهار کرد: ایرانی‌ها در سراسر جهان شناخته شده‌اند و این فستیوال موجب می‌شود که تجربیات خودمان را در اختیار همدیگر قرار دهیم و منتشر کنیم و امیدوارم این روابط ادامه داشته باشد.

مهمان ویژه جشنواره فیلم‌های علمی اهواز در مورد حضور خود در اهواز گفت: از حضور گسترده جوانان اهواز بسیار شگفت‌زده شده‌ام. من به شهرهای زیادی در جهان سفر کرده‌ام اما از حضور در اهواز لذت بردم.

توسعه جنوب ۹۳/۱۲/۱۷

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

همیشه‌پاری

ایران

کیمیا

صبح کارون

دانشگاه مطبوعه

کارون

نور خوزستان

جامع

فرهنگ خوب

روزان

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

همیشه لاری

ایران

کیمان

صبح کارون

روزان

حذف نمره مردودی از معدل دانشجویان



مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی و تحصیلات تکمیلی وزارت علوم از تصویب آیین‌نامه‌های مقاطع کاردانی و کارشناسی در دومین جلسه شورای برنامه‌ریزی خبر داد.

دکتر عبدالرحیم نسوه ابراهیم از تصویب آیین‌نامه دوره کاردانی و کارشناسی خبر داد و در مورد تغییرات

عمده این آیین‌نامه با آیین‌نامه قبلی توضیح داد: از تغییرات عمده این است که تا دو هفته قبل از پایان ترم به دانشجو اجازه داده شده اگر شرایط حضور در امتحان را ندارد درس را حذف کند، همچنین اگر در گذشته دانشجویان مردود می‌شدند نمره مردود در کارنامه می‌ماند و در معدل کل هم حساب می‌شد اما در آیین‌نامه جدید نمره مردود در معدل کل حساب نمی‌شود. کارون ۹۳/۱۲/۱۸

آخرین مهلت ثبت نام آزمون سراسری سال ۹۴

مشاور عالی سازمان سنجش و آموزش کشور، از آخرین مهلت زمان ثبت نام آزمون سراسری سال ۹۴ خبر داد و گفت: تا ۸ صبح دپروز ۴۳۲۳ داوطلب در مهلت مجدد تعیین شده برای ثبت نام در آزمون سراسری ۹۴ ثبت نام کرده‌اند. حسین توکلی ادامه داد: ثبت نام برای آن دسته از داوطلبان متقاضی شرکت در آزمون سراسری که در تاریخ قبلی اقدام نکرده بودند، از ساعت ۱۰ صبح دپروز ۱۷ اسفند از طریق سایت سازمان سنجش به نشانی www.sanjesh.org آغاز و در پایان روز چهارشنبه ۲۰ اسفندماه پایان می‌پذیرد. لذا به کلیه علاقه‌مندان که در این آزمون ثبت نام نکرده‌اند، توصیه می‌شود در مهلت باقیمانده ضمن مراجعه به سایت سازمان سنجش و مطالعه دقیق دفترچه راهنما نسبت به تکمیل تقاضانامه اینترنتی اقدام نمایند. توکلی ۹۴ اظهار کرد: این آزمون طی دو روز و در صبح و عصر پنجشنبه ۲۱ خردادماه و جمعه ۲۲ خردادماه ۹۴ در حوزه‌های امتحانی برگزار می‌شود. وی ادامه داد: آزمون عمومی و اختصاصی علوم ریاضی و فنی و علوم انسانی در صبح و آزمون هنر در عصر پنجشنبه ۲۱ خردادماه و آزمون عمومی و اختصاصی علوم تجربی در صبح و زبان در عصر جمعه ۲۳ خردادماه برگزار می‌شود. کارون ۹۳/۱۲/۱۹

تولیدات کنگره شهدای دانشجوی خوزستان رونمایی شد

از تولیدات کنگره شهدای دانشجوی استان خوزستان شامل نرم‌افزار، کتاب، تندیس، مستند، دو انیمیشن، وبلاگ و ... رونمایی شد.

به گزارش ایکن، کنگره شهدای دانشجوی استان خوزستان امروز چهارشنبه، ۱۳ اسفند در آمفی تئاتر شهیدمطهری دانشکده علوم دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد.

در کنگره شهدای دانشجوی خوزستان از تندیس شهید بهروز مرادی، نرم‌افزار گنجینه شهدا و ۴ کتاب ویژه شهیدان علی هاشمی، اسماعیل دقایقی، موسی اسکندری و بهروز مرادی رونمایی شد.

همچنین در این کنگره از سرود همسران شهید، مستند شهدای دانشجوی، دو انیمیشن شهدا، ۳۲۲ وبلاگ به تعداد و با نام شهدای دانشجوی خوزستان، کلیپ کل بوم عاشورا و دیگر آثار به عنوان تولیدات این کنگره رونمایی شد.

کنگره شهدای دانشجوی استان خوزستان با حضور معاون حقوقی و امور مجلس وزارت علوم، آیت‌... سیدمحمدعلی موسوی‌جزایری نماینده ولی فقیه در خوزستان، آیت‌... سیدعلی شفیعی و آیت‌... عباس کعبی نمایندگان خوزستان در مجلس خبرگان رهبری، سردار حسن شاه‌ورپور فرمانده سپاه حضرت ولیعصر(عج) خوزستان، خانواده شهدا و استادان و دانشجویان برگزار شد. ندای رسا ۹۳/۱۲/۱۶

مسئول بسیج دانشجویی خوزستان: خانواده دانشجویان شهید در خوزستان تجلیل می‌شوند

مسئول بسیج دانشجویی استان خوزستان گفت: کنگره ملی شهدای دانشجوی خوزستان در تالار شهید مطهری دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود که در این برنامه از خانواده شهدای دانشجویان با اهدای لوح سپاس تجلیل می‌شود.

بهمن شهریاری اظهار داشت: کنگره ملی شهدای دانشجوی خوزستان ۱۳ اسفند در تالار شهید مطهری دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود. وی افزود: کنگره شهدای دانشجوی در سطح کشور برگزار می‌شود که سرپرست دانشگاه شهید چمران در خوزستان رئیس کنگره و مسئول بسیج دانشجویی استان نیز دبیر کنگره است.

مسئول بسیج دانشجویی استان خوزستان با بیان اینکه تاکنون به منظور استقبال از این کنگره استانی ۲۴ یادواره شهدا و برنامه‌های متنوع در دانشگاه‌های سراسر خوزستان برگزار شده است، اظهار داشت: به همین منظور امشب هم در مجتمع خوابگاهی شهید علم الهدی دانشگاه شهید چمران مستند ملف گند پخش خوابگاهی می‌شود.

وی عنوان کرد: مهم‌ترین نکته مورد نظر مسئولان برگزاری این کنگره ماندگاری آثار آن به وسیله کتاب‌ها، انیمیشن‌ها، برنامه‌های رایانه‌ای و گنجینه شهدا است که رونمایی شده و یا در این برنامه رونمایی می‌شوند. شهریاری در باره جزئیات برنامه گفت: در این برنامه از خانواده‌های شهدا با اهدای لوح تقدیر تجلیل می‌شود. وی همچنین افزود: در این برنامه از شخصیت‌های کشوری و استانی دعوت شده است و سخنران اصلی این کنگره محمد باقر قالیباف شهردار تهران است. صبح کارون ۹۳/۱۲/۱۶

داستان مطبوعا

کارون

نور خوزستان

جام جم

فرهنگ خوب

روزان